HEAR

Haute école
des arts du Rhin

Liste des prix, cartels
et contacts des auteurices



Gabriel Pinot — gabriel.pinot@hear.fr

Sans titre ANNEAU A DENTS MEA CULPA
—bague, acier —acier — acier, fil en argent
220€ 220€ 550€

MEA CULPA MEA CULPA MEA CULPA
— acier — acier — Cuivre
220€ 150€ 440€


mailto:gabriel.pinot%40hear.fr?subject=

Juliette Becq — juliette.becg@icloud.com

sans fitre

sans fitre sans titre
— boucle d’oreille, argent et laiton — boucle d’oreille, fil d’argent — boucle d’oreille,
/ 3 paires exposées / 1 paire exposée + 3 paires fil d’argent et plastique
165€ en stock / 1 paire exposée
130€ + 2 paires en stock
165€

Yvanne Laurent — yvannelaurent@gmail.com

Bague, sculpture, La Bague et sa boite Trinité
boite et socle —argent et cuivre — perle et sa boite, cuivre
— argent et bois 265€ 345€

200€


mailto:juliette.becq%40icloud.com?subject=
mailto:yvannelaurent%40gmail.com?subject=

Lola Valera — [ola.valera@hearfr

Isopiroid adulte

— bracelet, acier inoxydable
martelg, rivets, laiton

400€

Isopiroid larve

— boucle d’oreille,

cuivre martelé, rivets, laiton
165€

Isopiroid larve

— bague, cuivre martelg,
rivets, laiton / sur commande
uniqguement

— fer martelé, rivets laiton

/ 1 exposée + 1 en stock
265€

Louane Schneider — louane.schneider@outlook.com

Formes
— poirier sculpté a la main
1650€
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Réserve
— érable sculpté a la main
440€


mailto:lola.valera%40hear.fr?subject=
mailto:louane.schneider%40outlook.com?subject=

Zoé Kiner-Wolff — zo kinerwolff@gmail.com

Eclosions, Les oiseleurs, Les oiseleurs,

objet—boites (série) | bijou de sourcils (série) bijou de sourcils (série)

— laiton et ceufs — plumes et laiton / Exposé — plumes et laiton / 1 exposé

250€ 495€ + 2 en stock - (bleu et noir)
495¢€

Pour madame Butterfly
— ailes vertes et argent / Exposé
825€

Pour madame Butterfly

— masque ailes de papillons
et argent, dans sa boite
825€

Pour madame Butterfly, face a main

— ailes de papillon beige, laiton et perle
/ En stock

605€


mailto:zo.kinerwolff%40gmail.com?subject=

Manon Pourcher — manon.pourcher@gmail.com
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Belvezet

— laiton, acier et pierres
/ Exposé

180€

Archipel

— broche, cuivre martelg,
laiton et acier

160€

Belvezet

— laiton, acier et pierres

/ Exposé + 1 en stock
180€

Archipel

— broche, cuivre martelég,
laiton et acier

160€

Objet sculpture,
Copper experiment 8
— cuivre et pierres
385€

Archipel

— broche, cuivre martelg,
laiton et acier

160€


mailto:manon.pourcher%40gmail.com?subject=

Margot Farnoux — farnouxm@gmail.com

Zoé Laulanie — zoelaulanie®aol.com

Clara Hervé — clara.polka@gmail.com
Antton Ospitaletche — Anttfonospitaletche@gmail.com
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sans fitre sans titre sans fitre
Margot Farnoux Zoé Laulanie Clara Hervé
660€ 265€ — sérigraphie

550€

Abibliophobie sans titre

Clara Hervé Antton Ospitaletche
—livre 550€

1100€


mailto:farnouxm%40gmail.com?subject=
mailto:zoelaulanie%40aol.com?subject=
mailto:clara.polka%40gmail.com?subject=
mailto:Anttonospitaletche%40gmail.com?subject=

Basile Bibas — Bibas.illustration@gmail.com
Jean-Baptiste Petit — Jeanbapfiste.petit@gmail.com

Charlotte Bresler & Anouck Constant
— charlottebresler@gmail.com
— anouckconstant@gmail.com

Fille au tambour Peinture a Samede Le Grand Guerrier
Basile Bibas Basile Bibas Basile Bibas
—acrylique sur foile —acrylique sur toile —acrylique sur toile
1320€ 1980€ 2640€

TV sans fitre
Jean-Baptiste Petit Charlotte Bresler & Anouck Constant
— sérigraphie 770€

350€


mailto:Bibas.illustration%40gmail.com?subject=
mailto:Jeanbaptiste.petit%40gmail.com?subject=
mailto:charlottebresler%40gmail.com?subject=
mailto:anouckconstant%40gmail.com?subject=

Théo Jean — theo.jean@hear.fr

La table du Cardinal
1320€

Maélle Penot — macelle.penot@hearfr

Inclinez vous et sentez le pouvoir
en mon sein

— hétre, verre soufflé,

eau de Cologne Impériale
1980€

Come

— merisier fourné

245€

Victor

— boulot tourné
190€

Gaspard

— boulot tourné
200€

Jasmin

— fréne tourné
130€

Olivia
— merisier fourné
90€

Céleste

— noyer, hétre et fréne tourné
160€

Marguerite

— merisier tourné

165€


mailto:theo.jean%40hear.fr?subject=
mailto:maelle.penot%40hear.fr?subject=

Yoshikazu Goulven le Maitre — goulven.lemaitre@gmail.com

Sumin Choi — sumin.choi4869@gmail.com

Francois Marie — francois.marie@hear.fr
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Collection Capsule Doré Mickey B11 boite a Chupa Chups
Yoshikazu Goulven Le Maitre Yoshikazu Goulven Le Maitre Sumin Choi

— acier, couvercle et capsule — acier, porfiere de 4L — laiton

30 a 50€ piece 2420€ 110€

chaise de Jackie, chaise Glissement de terrain

Sumin Choi Francois Marie

— chaise en Cheol, métal, — dessin sur papier métallique
boules de pétanque 1100€

16700€


mailto:goulven.lemaitre%40gmail.com?subject=
mailto:sumin.choi4869%40gmail.com?subject=
mailto:francois.marie%40hear.fr?subject=

Ulysse Gohin — ulyssegohin@gmail.com

e [ \ ( ‘ p dv%”\ 3 —
; / i ,// 5 '-\ ‘ 3 ! / /
‘ / \‘n : ‘ \2 \ } 5 ( \y(
: >——~~"/-,, ‘ e ’ /% P G / ‘\ ,,/ .\‘\‘ /
\ * S b ~ v
) \/ < | \\* x / \\\ \/j de
Temps permanents #4 Temps permanents #1, #2, #3
— acier émaillé et figure acoustique — acier émaillé et figure acoustique
440€ 220€ / piece

Pia Mougeot — pia.mougeoi@free.fr

Robin Penalva — Robinpenalval@gmail.com

Les mouches MOLOCH
Pia Mougeot Robin Penalva
440€ — gres émaillé, étain

3300€


mailto:ulyssegohin%40gmail.com?subject=
mailto:pia.mougeot%40free.fr?subject=
mailto:Robinpenalva1%40gmail.com?subject=

Pauline Bertrand — pauline.bertrand@hearfr

Fanny Van Rensbhergen — vanrensbergenfanny@agmail.com

Elise Planhard — e.planhard@gmail.com

Jipyo Cheval Cheval
Pauline Bertrand Fanny Van Rensberger Fanny Van Rensberger
495¢€ — céramique cuite au feu de bois — céramique cuite au feu de bois
660€ 660€
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Apennins

Elise Planhard

— grés blanc, porcelaine, émaux
600€



mailto:pauline.bertrand%40hear.fr?subject=
mailto:vanrensbergenfanny%40gmail.com?subject=
mailto:e.planhard%40gmail.com?subject=

Lise Hay — lise.hay@hotmail.fr

Iy a dews

A&B Il fait comment dehors Les Menacé.e.s
— 60 pages 20€ 20€
20€

Angelin Girard — confact@angelineqgirard.fr

Les arbres ont craqué

— 5 photographies sous cadre
en verre, tirage NB

140€ par photo

Les arbres ont craqué
— 1 livre d’artiste de 96 pages
30€



mailto:lise.hay%40hotmail.fr?subject=
mailto:contact%40angelinegirard.fr?subject=

Suzie Mourre — suzie.mourre@hearfr

Alexie Martin — alexie.martin@hear.fr

Victoire Peretti — victoire.peretti@hear.fr

Miroir Carte postale Affiche

Suzie Mourre Suzie Mourre Suzie Mourre

— sérigraphie — sérigraphie — 2 sérigraphies (sans cadre)
200€ 15€ 60€ chacune

Cc.C cC sans fitre

Alexie Martin Alexie Martin Victoire Peretti

— sérigraphie sur verre, — sérigraphie sur verre, — écorce, verre a vitre, sérigraphie
encre miroir et epoxy encre miroir et epoxy avec I'encre braille noir

120€ 120€ 275¢€


mailto:suzie.mourre%40hear.fr?subject=
mailto:alexie.martin%40hear.fr?subject=
mailto:victoire.peretti%40hear.fr?subject=

Marguerite Kalt — margueritekalt@gmail.com

Alexandrine Thiers Lasvergeres — alexandrine.thiers@hear.fr

Juliette Defrance — jhpj.defrance@gmail.com

Pierre Croissant — pierr.croissant.e@gmail.com

Mues

Marguerite Kalt

— coquille en verre + fanzine
150€ - Lensemble 6000€

Eden

Juliette Defrance

— pate de cristal

2 exemplaires exposées
1750€ chacune

Couronne de chardons
Alexandrine Thiers Lasvergeres
— borosilicate au chalumeau
2200€

Roue Solaire

Pierre Croissant

— soufflage / cristal, silicone
3750€


mailto:margueritekalt%40gmail.com?subject=
mailto:alexandrine.thiers%40hear.fr?subject=
mailto:jhpj.defrance%40gmail.com?subject=
mailto:pierr.croissant.e%40gmail.com?subject=

Dimae / Jeongbin Lee — dimae.confact@profon.me

Jeanne Bargas — jeanne.bargas@gmail.com

Martin Schultz — marfinmartin.schuliz@gmail.com

Les Gestes Verriers N°2

(Les Epis de faitage de Sars-Poteries)
Dima / Jeongbin Lee

—vidéo

3750€ chacune

Le rangement

Martin Schultz

— pate de verre

(verre de bouteille Météor), siporex
10500€

Matera 1&Matera 2

Jeanne Bargas

— verre, grisaille et jaune d’argent
495€ chacune

Hande

Martin Schultz

— cristal, pate de verre
1750€ les deux


mailto:dimae.contact%40proton.me?subject=
mailto:jeanne.bargas%40gmail.com?subject=
mailto:martinmartin.schultz%40gmail.com?subject=

